

Piraeus, 31/05/2024

**Subject: Clarifications regarding the tender for the "Procurement of one (1) Cross Beam adjustable for the needs of PPA S.A. Ro Ro Department"**

Interested parties are kindly requested to refer to all clarifications and additional information published by PPA in relation to the in subject tender. Therefore, please visit regularly PPA SA website in order to be kept updated on the latest information for this tender.

The present reply constitutes an integral part of the Call.

**Question 1**

*"... Is the adjustable beam handled on the forklift with load or without load? ..."*

**Answer 1**

The adjustable beam will be handled on the forklift without load.

**Question 2**

*"... What are the dimensions of the forks? And the inner dimension? ..."*

**Answer 2**

The inner dimensions of the fork sockets must be compatible with the forks of a forklift truck capable of lifting the adjustable beam's dead weight of 3 tons.

**Question 3**

*"... Can we offer with set-up gaps of 200mm instead of 300mm? (this in order to reach the dimensions requested) ..."*

**Answer 3**

Yes, it is acceptable.